
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°J?OS/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por aposentadoria, a partir de 16.11.98, o servidor 
ODILON ANTÔNIO MARCUZZO DO CANTO, ocupante do cargo de Professor Titular, da 
função de Encarregado de Projetos Especiais (FG-6) junto ao Gabinete do Reitor. 

Brasília-DF, 'O de D62 	de 1998. 

,L i4 
LAURO MORHY 

Reitor 


